
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Fabian Nacke SG Grasdorf / Langenhagen 16,0 2 8,0

2. Daniel Nacke SG Grasdorf / Langenhagen 11,0 2 5,5

3. Helde Hildebrandt KSK Sparta 09 Hannover 10,0 1 10,0

4. Jonas Meibom SG Hameln 10,0 1 10,0

5. Stefan Schütte SG Celle 10,0 1 10,0

6. Sascha Engel KSK Edelweiß Goslar 10,0 1 10,0

7. Jörg Böhme SG Grasdorf / Langenhagen 10,0 2 5,0

8. Frank Hensel SG Celle 9,0 1 9,0

9. Klaus Knutzen SG Hameln 9,0 1 9,0

10. Marco Weiss KSK Sparta 09 Hannover 9,0 1 9,0

11. Sven Bosse KSK Flotte Neun Peine 1 9,0 1 9,0

12. Florian Cammann SG Celle 8,0 1 8,0

13. Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 1 8,0 1 8,0

14. Olaf Pressler SG Grasdorf / Langenhagen 8,0 2 4,0

15. Christian Krause SG Hameln 7,0 1 7,0

16. Tim Julian Schütte SG Celle 7,0 1 7,0

17. Thomas Langer KSK Edelweiß Goslar 7,0 1 7,0

18. Jan Paschold SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 6,0 1 6,0

19. Thomas Scholz KSK Sparta 09 Hannover 6,0 1 6,0

20. Dirk Kohnert KSK Flotte Neun Peine 1 6,0 1 6,0

21. Christiane Krause SG Hameln 5,0 1 5,0

22. Felix Walter SG Celle 5,0 1 5,0

23. Stephan Ecken KSK Edelweiß Goslar 5,0 1 5,0

24. Tobias Voigt SG Grasdorf / Langenhagen 5,0 2 2,5

25. Mathias Jericho SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 4,0 1 4,0

25. Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 4,0 1 4,0

27. Kai Klose KSK Flotte Neun Peine 1 3,0 1 3,0

28. Sven Erba SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 2,0 1 2,0

29. Ullrich Backhaus KSK Edelweiß Goslar 2,0 1 2,0

29. Thorsten Mende KSK Edelweiß Goslar 2,0 1 2,0

31. Thomas Weiss KSK Sparta 09 Hannover 2,0 1 2,0

32. Marco Kuhnert KSK Flotte Neun Peine 1 2,0 1 2,0

33. Karl-Heinz Hilla SG Hameln 1,0 1 1,0

34. Gerhard Peckmann KSK Edelweiß Goslar 1,0 1 1,0

35. Andreas Dölz KSK Sparta 09 Hannover 1,0 1 1,0
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SG Delmenhorst

SG Delmenhorst

SG Delmenhorst

SG Delmenhorst

SG Delmenhorst

SG Ganderkesee / Immer 1

SG Ganderkesee / Immer 1

SG Ganderkesee / Immer 1

SG Ganderkesee / Immer 1

SG Ganderkesee / Immer 1

Stefan Schütte SG Celle 10 1 10,0 10 912

Frank Hensel SG Celle 9 1 9,0 9 909

Florian Cammann SG Celle 8 1 8,0 8 905

Tim Julian Schütte SG Celle 7 1 7,0 7 891

Felix Walter SG Celle 5 1 5,0 5 887

Jan Paschold SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 6 1 6,0 6 889

Mathias Jericho SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 4 1 4,0 4 871

Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 4 1 4,0 4 871

Sven Erba SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 2 1 2,0 2 868
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1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Helde Hildebrandt KSK Sparta 09 Hannover 10 1 10,0 10 929

Marco Weiss KSK Sparta 09 Hannover 9 1 9,0 9 904

Thomas Scholz KSK Sparta 09 Hannover 6 1 6,0 6 888

Thomas Weiss KSK Sparta 09 Hannover 2 1 2,0 2 859

Andreas Dölz KSK Sparta 09 Hannover 1 1 1,0 1 845

Fabian Nacke SG Grasdorf / Langenhagen 16 2 8,0 8 907 8 895

Daniel Nacke SG Grasdorf / Langenhagen 11 2 5,5 4 895 7 891

Jörg Böhme SG Grasdorf / Langenhagen 10 2 5,0 6 901 4 880

Olaf Pressler SG Grasdorf / Langenhagen 8 2 4,0 3 885 5 886

Tobias Voigt SG Grasdorf / Langenhagen 5 2 2,5 2 882 3 869

Uhlenköper Uelzen

Uhlenköper Uelzen

Uhlenköper Uelzen

Uhlenköper Uelzen

Uhlenköper Uelzen

Jonas Meibom SG Hameln 10 1 10,0 10 913

Klaus Knutzen SG Hameln 9 1 9,0 9 907

Christian Krause SG Hameln 7 1 7,0 7 907

Christiane Krause SG Hameln 5 1 5,0 5 898

Karl-Heinz Hilla SG Hameln 1 1 1,0 1 867

James-Oliver McKay SG Hameln
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GSC Göttingen

GSC Göttingen

GSC Göttingen

GSC Göttingen

GSC Göttingen

Sascha Engel KSK Edelweiß Goslar 10 1 10,0 10 902

Thomas Langer KSK Edelweiß Goslar 7 1 7,0 7 870

Stephan Ecken KSK Edelweiß Goslar 5 1 5,0 5 865

Ullrich Backhaus KSK Edelweiß Goslar 2 1 2,0 2 863

Thorsten Mende KSK Edelweiß Goslar 2 1 2,0 2 863

Gerhard Peckmann KSK Edelweiß Goslar 1 1 1,0 1 858

SG Treff Haßbergen

SG Treff Haßbergen

SG Treff Haßbergen

SG Treff Haßbergen

SG Treff Haßbergen

Sven Bosse KSK Flotte Neun Peine 1 9 1 9,0 9 891

Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 1 8 1 8,0 8 875

Dirk Kohnert KSK Flotte Neun Peine 1 6 1 6,0 6 868

Kai Klose KSK Flotte Neun Peine 1 3 1 3,0 3 860

Marco Kuhnert KSK Flotte Neun Peine 1 2 1 2,0 2 858
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Florian Cammann 8 905 905 + 905 - 0 0

Tim Julian Schütte 7 891 871 4 Mathias Jericho

Felix Walter 5 887 2683 + 941 - 1742 871 4 Marco Schmidt

Stefan Schütte 10 912 889 6 Jan Paschold

Frank Hensel 9 909 4504 + 1005 - 3499 868 2 Sven Erba

3 : 0

( 39 : 16 )

SG Ganderkesee / Immer 1 SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf

SG Delmenhorst SG Ganderkesee / Immer 1

SG Celle SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP
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0 0
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( 40 : 0 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Tobias Voigt 2 882 907 9 Klaus Knutzen

Olaf Pressler 3 885 1767 - 38 + 1805 898 5 Christiane Krause

Fabian Nacke 8 907 867 1 Karl-Heinz Hilla

Daniel Nacke 4 895 3569 - 16 + 3585 913 10 Jonas Meibom

Jörg Böhme 6 901 4470 - 22 + 4492 907 7 Christian Krause

0 : 3

( 23 : 32 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Thomas Weiss 2 859 859 - 10 + 869 869 3 Tobias Voigt

Andreas Dölz 1 845 886 5 Olaf Pressler

Thomas Scholz 6 888 2592 - 54 + 2646 891 7 Daniel Nacke

Marco Weiss 9 904 895 8 Fabian Nacke

Helde Hildebrandt 10 929 4425 + 4 - 4421 880 4 Jörg Böhme

3 : 0

( 28 : 27 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

0 : 3

( 0 : 40 )

SG Grasdorf / Langenhagen SG Hameln

KSK Sparta 09 Hannover SG Grasdorf / Langenhagen

Uhlenköper Uelzen SG Hameln
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1. Spieltag - in Celle  1 - 8 Sonntag,  18. Oktober 2020

KSK Sparta 09 Hannover Uhlenköper Uelzen
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Ullrich Backhaus * 4 863 891 9 Sven Bosse

Sascha Engel 10 902 1765 + 16 - 1749 858 2 Marco Kuhnert

Stephan Ecken 5 865 860 3 Kai Klose

Gerhard Peckmann 1 858 3488 + 4 - 3484 875 8 Dirk Christiansen

Thomas Langer 7 870 4358 + 6 - 4352 868 6 Dirk Kohnert

*   ab dem 80. Wurf 2 : 1
Thorsten Mende ( 27 : 28 )
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0 0
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KSK Edelweiß Goslar KSK Flotte Neun Peine 1

GSC Göttingen KSK Edelweiß Goslar

SG Treff Haßbergen KSK Flotte Neun Peine 1

Spielberichte der Verbandsliga Herren Dieter Sebastian                    
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1. Spieltag - in Hannover  1 - 8 Sonntag,  18. Oktober 2020

GSC Göttingen SG Treff Haßbergen


